
UCHWAŁA NR I/1/2018 

RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz § 15 i § 52 ust. 3 

załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 26 

czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z 2004 r. Nr 30, poz. 437, z 2007 r. 

Nr 13, poz. 174 i Nr 152, poz. 2725, z 2011 r. Nr 5, poz. 45, z 2012 r. poz. 3 

oraz z 2018 r. poz. 5129) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Inowrocławia został wybrany radny Tomasz Marcinkowski. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący obrad 

 

Grzegorz Piński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do uchwały Nr I/1/2018 

Rady Miejskiej Inowrocławia 

z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym, rada, gminy wybiera ze swego grona przewodniczącego bezwzględną 

większością głosów przewodniczącego w obecności co najmniej połowy 

ustawowego składu rady, w głosowaniu tajnym. 

 

Rada Miejska Inowrocławia wybiera ze swego grona przewodniczącego 

(§ 15 Statutu Miasta Inowrocławia). 

 

Spośród zgłoszonych kandydatów, radny wymieniony w uchwale, uzyskał 

wymaganą liczbę głosów, w związku z czym został wybrany na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia. 

 

Wybór na funkcję Przewodniczącego Rady Miejskiej Inowrocławia, Rada 

stwierdza w formie uchwały (§ 52 ust. 3 Statutu Miasta Inowrocławia). 

 

Mając powyższe na uwadze wywołanie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

Przewodniczący obrad 

 

Grzegorz Piński 

 


